s. Clericalis. huic & fauoli clericis renundare non possit. de sen. ep. distinguit. j. de foro ap. si diligenter. s. nūquid talis clericus si habebat ipsum ad vacaturam ante p. straheret mortua tali vixore si postea vacat p. bendia potest illam petere. Ternimauit bar. brif. in p. questionū suarū quæstionē que incipit. quid imperauit q. nō. q. drahendo matrimoniū renunciavit per ipsū factū et animū depositū et hoc ē verum. nam tūc etiam perdidisse ws in rem sūmā ea que no. s. e. c. i. ad h. j. de d. c. preben. c. vlt. item contrahendo voluit p. p. tuu adherere vixori. p. p. q. n. soler. s. de condi. ap. c. vlt. et c. ligendo alterum de strariis alteri renuncia ut. s. e. li. de postul. c. uno. de elec. ut q. s. duas. ad hoc. s. e. c. v. dicit in ceteris. 2. c. i. **C**onclavi. s. de fo. ap. c. h. quod hērit p. palea. p. q. i. c. h. dominus. v. Declaramus. ex hoc et super ioribus. no. a. pp. batā op̄ponem. jo. no. p. ij. d. clerica. & re. p. batā; opinionē bar. brif. ibi nota qui dicebat q. clericus dūgatus in nullo potest p. uilegio gaudere p. q. tūmāq. in habitu et tonsura mōderz. Quō & respondebitur ad decre. s. e. jo. h. nes. triples est solutione. prima est q. ex sola defacē tonsure sive habitu nō retinet p. uilegio. vel ibi cum vidua vel corrupta straheret vel aliam vixorem habuerat. vel quia h. est dimare. dicterio et verus q. de alia p. uilegio loquitur. & sic accordat. ut. j. c. g. i. ceteris aut. p. Conwigato. d. ferentes tonsurā vel habitum. ut. j. dicitur. a. Denegatur. j. de reguli uris cum quid vna cum suis d. cord. ibi vide de hoc. b. Litteris ut in p. uilegio quod h. nō ne defentur etationibz vel collectis. C. de ep̄is. et cleri. l. j. s. de vi. et ho. cleri. c. vi. c. Premissis. p. uilegio. s. canonis. f. nno. et p. uilegio d. alij parisiens. d. Clericali. & sic intelligatur decre. s. e. Conscriptū d. distribucōes quotidiane solum p. sentibz q. interfuit dūis dan debet. consuetudine non obstante. et qui aliter illas receperint non faciat illas s. uas

et idem de distribucōibus que dantur p. anniversarijs defunctoꝝ et p. batūt huic de c. dictum per decte. n. de p. ben. h. c. **D**istribucōes. s. de preben. h. c. f. **D**ivis. ut. s. de verbo. sig. olim. g. **V**idualia s. e. de c. tero h. **P**resentes quod enim p. de st. presencia in loco ex quo diuīmā non assūne p. p. que sūt beneficia constituta. i.

seū alij locis m. qui. bus ipse consistūt ec. clesie sūt presentes li. c. et diuīmā officijs nō intersint ex integrō percipiunt ac si conti. nue ipsis ecclaijs m. eisdem officijs deserui. rent penitus mprobātes statuimus ut d. stribucōes ipse cotidiansm quibuscunq. rebus consistant ca. nomias ac alij benefi. ciatis et clericis ecclai. f. arum ipsarum qui eisdem officijs m. ipsi ecclaijs affuerint tri. buātūr iuxta ecclai. cuiuslibz ordinationē racionabilem iam fa. ctam seu etiam facien. dam. **Q**ui vero alit. te distribucōibz ip. sis quicquam rcepit

si & tantū n. ei qui iterēt in matutino & sic de singulis horis. n. **I**nfirmieas. que a celebraciōne diuīmā p. ex. sat ut. s. de preben. significātum al. clericis ad omnes horas tenentur quod dic ut. s. de cele. mis. c. l. o. **V**isitas hec duo solent dispensationē inducere. s. de preben. expositi illi & signatur huic h. s. e. li. de elec. arm nō de c. et ibi il. p. sequuntur utilitatem ecclai & distribucōes nō percipiunt. **S**o. canonici nō tenent eas talibus concedere ut ibi eamē si d. c. essent illi nō tenentur ad restitucionē; vt hic. **A**ly dicit hoc loqui in presentibus illud in absentiis ut presentes qui p. se quūtūr utilitatem ecclai distribucōes p. p. batūt absentia nō ut ibi p. r. im. c. d. o. p. **S**uas de his ergo non potest fieri climosina quod dic ut no. tatur s. u. q. v. in summa & s. de decte. ex transmissa quod si

III
illi quorū lucto p̄dīta cedebant remittant nūquid est cano-
maus absolutus. satis videntur q̄ sic. in sū. de re-dīg. per tra-

dicōem. cum hic nō sit ad dītum remissionem non p̄desse-

tr. s. de r̄pt. statutum. g. antepl. et j. de censi. exigit. in fi. q.

Hec reperit. dicunt quidam edam in p̄teritu ut sic oſtitu-

tio illa p̄terita oſpre-

hendat maxime cum

videat uis antiquū

s. de p̄ben. s. c. s. co-

trarum credo tum ex

eo qđ. s. dicit statui-

mus. tum ex eo q̄ di-

cit hic oſtra nostram

hanc oſtōem. 2c. sed

qui an hanc oſtōem

recepit oſtra hanc co-

nſitioem nō recepit

q̄ pena legis ex r̄pe-

legis. r̄pm. q. iij. dīx

it sara. p̄. licet statu-

tuz eſſ bas distribu-

tiones ſolū hijs qui

dūmis iterſt of. da-

ti non tñ erat expre-

ſe statutū oſuetudinē

ſerariam nō valere

ſtem nec pena ad di-

ta quod facit oſtitu-

tio hec. s. quid dices

de eccl̄js que non

hñt ali quo modo di-

ſimilas p̄bendas ſed

tantū ſingulis dico-

dantur cui libet p̄ vi-

du tot libe panis

tot menſure vī.

et ſic de ſingulis. ce-

do q̄ de illis non lo-

quatur dece. cum il-

le poaus ſint p̄bende-

q̄ distribuções. alias

erit canonia ſine pre-

benda in talibz eccl̄j

hijs quod elſe nō de-

bet. i. q. iij. ſi quis. s.

de p̄ben. relatum. et hoc. optime p̄bat iudicio meo. dece.

de ver. ſig. oſlim certum em̄ est q̄ quotidiane distribuções

non dānt absentibz eccl̄j in theologia ſtudentibz vel pri-

wilegiatis. ut in p̄dīta dece. licet. et tñ in talibz eccl̄j

dāntur tales p̄wilegiatis absentibz ut in p̄dīta dece. oſlim.

qui verus eſt dece. intellecuſ alias nulla ibi eſſet dece. ratio-

nī q̄ ita placuit pape. et ad hoc fuit quod no. b. in p̄di-